

тыс. руб.	Прим.	2015	
		2016	(пересчитано)
Выручка	7	24 797 371	12 673 846
Себестоимость продаж		(19 743 769)	(10 482 597)
Валовая прибыль		5 053 602	2 191 249
Прочие доходы		117 547	127 685
Коммерческие расходы	8(a)	(628 405)	(239 746)
Административные расходы	8(b)	(1 165 725)	(1 041 911)
Прочие расходы		(150 455)	(112 017)
Результаты операционной деятельности		3 226 565	925 260
Финансовые доходы	9	288 154	5 468 160
Финансовые расходы	9	(196 851)	(1 005 078)
Чистые финансовые доходы		91 303	4 463 082
Прибыль до налогообложения		3 317 867	5 388 342
Расход по налогу на прибыль	11	(633 587)	(1 087 868)
Прибыль за отчетный год		2 684 280	4 300 474
Прочий совокупный доход за отчетный год		-	-
Общий совокупный доход за отчетный год		2 684 280	4 300 474
Прибыль и общий совокупный доход, причитающийся:			
Собственникам Компании		2 684 280	4 300 474
Держателям неконтролирующих долей		-	-
		2 684 280	4 300 474

Консолидированная финансовая отчетность была утверждена руководством 28 апреля 2017 года и от имени руководства ее подписали:

Генеральный директор
 Евтушевский И.В.



Главный бухгалтер
 Никитина Т.В.



Показатели консолидированного отчета о прибыли или убытке и прочем совокупном доходе следует рассматривать в совокупности с примечаниями на страницах 12 - 50, которые являются неотъемлемой частью данной консолидированной финансовой отчетности.